
OBSTACLE RACE ELITE LOISIR
Parcours Technique
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS:   Nom du Site : Lieu :
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie : U15 a M12
DIRECTEUR D'EPREUVE :   Point Bas : Sexe : Hommes et Dames
CHEF DE PISTE :   Montée maxi. : Distance épreuve :
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale. : Style :
Club organisateur : SKI CLUB VALMEINIER MONT THABOR Organisateur : OT VALMEINIER

Météo : Liste : Codex Epreuve : Coéficient F : 800 Penalité : 

Inscrits: 105 Classés: 92 Absents: 12 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

21/07/2024 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 6.1s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 21-07-2024 à 11:43:33 Page 1/3

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 92 gachet jeremie Cartel running club 1 /M4 /M 1 / 1978 / M 617759669 50:26.2 00.0
2 55 baudin sami Ski club Valmeinier 1 /SEN /M 1 / 1999 / M 617759715 50:32.4 +06.2
3 91 sabatier grimaud TORO OCR 2 /SEN /M 1 / 2000 / M 617759681 1h02:46.0 +12:19.8
4 67 pugieux thomas 3 /SEN /M 1 / 1994 / M 617759727 1h04:33.3 +14:07.1
5 89 duris marc 4 /SEN /M 2 / 1999 / M 617759666 1h04:44.9 +14:18.7
6 109 thevenot mottet ines 1 /SEN /F 1 / 1995 / F 617759813 1h05:44.9 +15:18.7
7 65 girard gabrielle Bam sports 2 /SEN /F 1 / 1998 / F 617759749 1h08:19.4 +17:53.2
8 25 ejjelthi amina 3 /SEN /F 1 / 1996 / F 617759745 1h08:21.9 +17:55.7
9 24 wittevrongel damien SBC 1 /M3 /M 1 / 1982 / M 617759682 1h08:40.1 +18:13.9

10 84 palermo fabio 5 /SEN /M 1 / 2003 / M 617759756 1h08:54.5 +18:28.3
11 14 michel jerome 2 /M3 /M 1 / 1983 / M 617759689 1h11:04.7 +20:38.5
12 70 fatouak adam 6 /SEN /M 1 / 1996 / M 617759668 1h11:06.3 +20:40.1
13 98 hauvespre regis 1 /M2 /M 1 / 1984 / M 617759793 1h11:40.8 +21:14.6
14 13 nycek florian 7 /SEN /M 3 / 1999 / M 617759754 1h12:09.8 +21:43.6
15 100 menil andy 1 /M1 /M 1 / 1993 / M 617759806 1h12:28.9 +22:02.7
16 72 jaunin pierre Crossfit coeur de maurienne2 /M1 /M 2 / 1993 / M 617759728 1h12:40.7 +22:14.5
17 94 picavet louise 4 /SEN /F 1 / 1999 / F 617759789 1h12:56.4 +22:30.2
18 63 hadji nabil Bam Freesports 8 /SEN /M 1 / 2001 / M 617759732 1h13:13.7 +22:47.5
19 61 chillet remi Bam Freesports 1 /U20 /M 1 / 2005 / M 617759731 1h14:41.2 +24:15.0
20 80 micheli theo 9 /SEN /M 2 / 2003 / M 617759744 1h15:31.4 +25:05.2
21 26 cristofoli mattis 2 /U20 /M 2 / 2005 / M 617759700 1h15:42.1 +25:15.9
22 8 bretagne tristan 10 /SEN /M 2 / 1996 / M 617759692 1h16:31.9 +26:05.7
23 71 veyron eloi 3 /U20 /M 1 / 2004 / M 617759725 1h16:35.4 +26:09.2
24 93 picot jerome 3 /M1 /M 1 / 1992 / M 617759788 1h16:40.2 +26:14.0
25 99 grouleaud quentin 4 /M1 /M 1 / 1991 / M 617759805 1h16:41.8 +26:15.6
26 27 bagnoli pascal 2 /M4 /M 1 / 1976 / M 617759673 1h16:48.6 +26:22.4
27 41 hope christopher 1 /M5 /M 1 / 1973 / M 617759676 1h17:55.5 +27:29.3
28 48 genco vincent 5 /M1 /M 2 / 1992 / M 617759722 1h19:27.7 +29:01.5
29 39 gendre dylan 6 /M1 /M 3 / 1993 / M 617759704 1h19:54.8 +29:28.6
30 75 gibon marc 11 /SEN /M 3 / 1996 / M 617759734 1h20:16.0 +29:49.8
31 47 picot xavier La motte Servolex 2 /M5 /M 1 / 1969 / M 617759687 1h20:25.8 +29:59.6
32 12 muller thierry 1 /M7 /M 1 / 1962 / M 617759737 1h20:30.8 +30:04.6
33 62 authelet cedric Bam Freesports 2 /M2 /M 1 / 1988 / M 617759720 1h20:59.2 +30:33.0
34 83 simon julien 12 /SEN /M 4 / 1996 / M 617759755 1h22:10.2 +31:44.0
35 16 veyron coline 5 /SEN /F 2 / 1995 / F 617759739 1h22:46.7 +32:20.5
36 11 philippe pauline O TERRAIN 1 /M2 /F 1 / 1985 / F 617759716 1h23:59.2 +33:33.0
37 90 ours papa 1 /M6 /M 1 / 1968 / M 617759683 1h24:50.0 +34:23.8
38 74 casubolo sylvain 7 /M1 /M 3 / 1992 / M 617759733 1h24:52.4 +34:26.2
39 77 albert thibault Crossfit coeur de maurienne13 /SEN /M 1 / 1998 / M 617759742 1h25:00.4 +34:34.2
40 85 benarrouch robin 8 /M1 /M 1 / 1990 / M 617759667 1h25:11.3 +34:45.1
41 17 kieffer benoit 3 /M2 /M 2 / 1988 / M 617759752 1h25:44.5 +35:18.3
42 64 joannas enzo Bam Freesports 1 /U18 /M 1 / 2007 / M 617759665 1h27:07.7 +36:41.5
43 110 roquet vincent 3 /M4 /M 2 / 1976 / M 617759815 1h27:25.6 +36:59.4
44 78 combet blanc benjamin 14 /SEN /M 2 / 2001 / M 617759672 1h27:49.3 +37:23.1
45 82 paraz clement bleuets de maurienne2 /U18 /M 2 / 2007 / M 617759753 1h29:10.4 +38:44.2
46 2 monneret kevin 15 /SEN /M 5 / 1996 / M 617759688 1h29:11.4 +38:45.2
47 79 brossard thomas 16 /SEN /M 2 / 1994 / M 617759691 1h30:50.4 +40:24.2
48 111 rault christelle 1 /M3 /F 1 / 1980 / F 617759814 1h31:26.3 +41:00.1



49 45 besson sebastien 3 /M3 /M 2 / 1982 / M 617759674 1h31:35.2 +41:09.0

OBSTACLE RACE ELITE LOISIR
Parcours Technique
Résultats Officiels

21/07/2024 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 6.1s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 21-07-2024 à 11:43:33 Page 2/3

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

50 37 vedel margaux 6 /SEN /F 1 / 2000 / F 617759685 1h31:36.0 +41:09.8
51 60 cassard cecile 2 /M2 /F 1 / 1988 / F 617759738 1h32:36.9 +42:10.7
52 10 forte corentin 17 /SEN /M 6 / 1996 / M 617759751 1h32:43.6 +42:17.4
53 3 devred marco 4 /M3 /M 1 / 1981 / M 617759709 1h33:03.6 +42:37.4
54 68 rony soizic Bam Freesports 1 /U20 /F 1 / 2004 / F 617759708 1h33:07.0 +42:40.8
55 22 longuemare baptiste 18 /SEN /M 7 / 1996 / M 617759696 1h34:41.4 +44:15.2
56 21 longuemare florent 19 /SEN /M 8 / 1996 / M 617759690 1h34:42.5 +44:16.3
57 4 auvinet eleonore 7 /SEN /F 1 / 2002 / F 617759710 1h36:02.6 +45:36.4
58 46 dudzik jeremy 4 /M2 /M 1 / 1985 / M 617759677 1h36:06.8 +45:40.6
59 1 guiffard sylvester 5 /M2 /M 3 / 1988 / M 617759743 1h37:37.7 +47:11.5
60 88 hiely pascal 2 /M6 /M 2 / 1968 / M 617759693 1h38:11.0 +47:44.8
61 108 palermo tilio 3 /U18 /M 3 / 2007 / M 617759812 1h40:12.9 +49:46.7
62 29 hagnerel paul 6 /M2 /M 4 / 1988 / M 617759703 1h41:46.8 +51:20.6
63 50 mealier guillaume 7 /M2 /M 2 / 1985 / M 617759705 1h42:04.4 +51:38.2
64 30 peron florian 8 /M2 /M 5 / 1988 / M 617759697 1h42:18.5 +51:52.3
65 49 loppe perrine 8 /SEN /F 2 / 1999 / F 617759721 1h43:29.3 +53:03.1
66 51 bellmann maryannick 1 /M4 /F 1 / 1975 / F 617759810 1h44:05.4 +53:39.2
67 52 revert benoit 4 /U20 /M 3 / 2005 / M 617759740 1h46:44.7 +56:18.5
68 87 miaille elsa 1 /M1 /F 1 / 1993 / F 617759680 1h49:29.0 +59:02.8
69 53 petris justine 1 /U18 /F 1 / 2007 / F 617759714 1h49:44.0 +59:17.8
70 42 prevost amandine 2 /M1 /F 2 / 1993 / F 617759702 1h50:17.5 +59:51.3
71 43 felix louis 9 /M1 /M 4 / 1993 / M 617759686 1h50:18.2 +59:52.0
72 105 leroux carole 2 /M3 /F 1 / 1981 / F 617759809 1h51:16.8 +1h00:50.6
73 44 salvador remy 20 /SEN /M 3 / 1994 / M 617759724 1h51:18.9 +1h00:52.7
74 86 crouzoulon stephanie 3 /M2 /F 1 / 1986 / F 617759679 1h51:28.2 +1h01:02.0
75 28 letournel valentin 9 /M2 /M 3 / 1985 / M 617759719 1h54:22.7 +1h03:56.5
76 36 bataille anais 4 /M2 /F 1 / 1987 / F 617759701 1h58:47.7 +1h08:21.5
77 73 jaunin mallory Crossfit coeur de maurienne9 /SEN /F 1 / 1994 / F 617759723 2h01:28.2 +1h11:02.0
78 9 puget pauline 10 /SEN /F 1 / 1997 / F 617759750 2h02:41.4 +1h12:15.2
79 76 ramecourt emeline Crossfit coeur de maurienne11 /SEN /F 1 / 2001 / F 617759747 2h04:27.4 +1h14:01.2
80 31 omasson wendy 12 /SEN /F 2 / 1996 / F 617759730 2h04:40.7 +1h14:14.5
81 69 pignard benjamin 21 /SEN /M 4 / 1999 / M 617759735 2h06:47.8 +1h16:21.6
82 5 masselin perrine Bel donne Running 13 /SEN /F 2 / 1998 / F 617759711 2h08:46.2 +1h18:20.0
83 6 laffont lucas 22 /SEN /M 2 / 1998 / M 617759712 2h08:46.9 +1h18:20.7
84 59 cretier oana 14 /SEN /F 3 / 1999 / F 617759664 2h10:45.5 +1h20:19.3
85 7 collet martin 23 /SEN /M 3 / 1998 / M 617759726 2h11:09.2 +1h20:43.0
86 58 diologent remi 10 /M2 /M 4 / 1985 / M 617759717 2h11:39.8 +1h21:13.6
87 57 gonzales loise 15 /SEN /F 2 / 2001 / F 617759698 2h13:37.8 +1h23:11.6
88 56 lhuillier salome 16 /SEN /F 2 / 1997 / F 617759718 2h14:38.5 +1h24:12.3
89 15 josselin kevin 10 /M1 /M 1 / 1989 / M 617759729 2h18:53.7 +1h28:27.5
90 19 gentil cindie 5 /M2 /F 2 / 1988 / F 617759670 2h19:52.2 +1h29:26.0
91 20 gentil laurent 11 /M2 /M 2 / 1984 / M 617759671 2h19:54.4 +1h29:28.2
92 18 desnoux yannick 4 /M4 /M 1 / 1975 / M 617759694 2h19:55.1 +1h29:28.9

Abd - Abandon (1)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

54 thevenod mottet tiphaine  /SEN /F  / 1996 / F 617759699 Abd

Abs - Absent (12)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

104 ferrand noa 2  /M2 /M  / 1985 / M 617759811 Abs
103 ferrand noa  /M1 /M  / 1989 / M 617759808 Abs
101 chapuis deline  /M1 /F  / 1993 / F 617759807 Abs

95 boutigny maxime  /SEN /M  / 1996 / M 617759790 Abs
66 richard suarez Bam Freesports  /U18 /M  / 2007 / M 617759736 Abs
40 hope aimy  /SEN /F  / 1997 / F 617759741 Abs
38 paillisser john  /M3 /M  / 1981 / M 617759675 Abs



35 bossu manon  /SEN /F  / 1998 / F 617759707 Abs

OBSTACLE RACE ELITE LOISIR
Parcours Technique
Résultats Officiels

21/07/2024 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 6.1s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 21-07-2024 à 11:43:33 Page 3/3

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

34 bossu matthieu  /M1 /M  / 1992 / M 617759706 Abs
33 dziduch claire  /SEN /F  / 1995 / F 617759746 Abs
32 bossu melanie  /SEN /F  / 1996 / F 617759684 Abs
23 giraud quentin  /SEN /M  / 1996 / M 617759695 Abs

Le délégué technique
   - 



OBSTACLE RACE ELITE LOISIR
Parcours Technique
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS:   Nom du Site : Lieu :
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie : U15 a M12
DIRECTEUR D'EPREUVE :   Point Bas : Sexe : Hommes et Dames
CHEF DE PISTE :   Montée maxi. : Distance épreuve :
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale. : Style :
Club organisateur : SKI CLUB VALMEINIER MONT THABOR Organisateur : OT VALMEINIER

Météo : Liste : Codex Epreuve : Coéficient F : 800 Penalité : 

Inscrits: 34 Classés: 28 Absents: 5 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

21/07/2024 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 6.1s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 21-07-2024 à 11:39:23 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 109 thevenot mottet ines 1 /SEN /F 1 / 1995 / F 617759813 1h05:44.9 00.0
2 65 girard gabrielle Bam sports 2 /SEN /F 1 / 1998 / F 617759749 1h08:19.4 +2:34.5
3 25 ejjelthi amina 3 /SEN /F 1 / 1996 / F 617759745 1h08:21.9 +2:37.0
4 94 picavet louise 4 /SEN /F 1 / 1999 / F 617759789 1h12:56.4 +7:11.5
5 16 veyron coline 5 /SEN /F 2 / 1995 / F 617759739 1h22:46.7 +17:01.8
6 11 philippe pauline O TERRAIN 1 /M2 /F 1 / 1985 / F 617759716 1h23:59.2 +18:14.3
7 111 rault christelle 1 /M3 /F 1 / 1980 / F 617759814 1h31:26.3 +25:41.4
8 37 vedel margaux 6 /SEN /F 1 / 2000 / F 617759685 1h31:36.0 +25:51.1
9 60 cassard cecile 2 /M2 /F 1 / 1988 / F 617759738 1h32:36.9 +26:52.0

10 68 rony soizic Bam Freesports 1 /U20 /F 1 / 2004 / F 617759708 1h33:07.0 +27:22.1
11 4 auvinet eleonore 7 /SEN /F 1 / 2002 / F 617759710 1h36:02.6 +30:17.7
12 49 loppe perrine 8 /SEN /F 2 / 1999 / F 617759721 1h43:29.3 +37:44.4
13 51 bellmann maryannick 1 /M4 /F 1 / 1975 / F 617759810 1h44:05.4 +38:20.5
14 87 miaille elsa 1 /M1 /F 1 / 1993 / F 617759680 1h49:29.0 +43:44.1
15 53 petris justine 1 /U18 /F 1 / 2007 / F 617759714 1h49:44.0 +43:59.1
16 42 prevost amandine 2 /M1 /F 2 / 1993 / F 617759702 1h50:17.5 +44:32.6
17 105 leroux carole 2 /M3 /F 1 / 1981 / F 617759809 1h51:16.8 +45:31.9
18 86 crouzoulon stephanie 3 /M2 /F 1 / 1986 / F 617759679 1h51:28.2 +45:43.3
19 36 bataille anais 4 /M2 /F 1 / 1987 / F 617759701 1h58:47.7 +53:02.8
20 73 jaunin mallory Crossfit coeur de maurienne9 /SEN /F 1 / 1994 / F 617759723 2h01:28.2 +55:43.3
21 9 puget pauline 10 /SEN /F 1 / 1997 / F 617759750 2h02:41.4 +56:56.5
22 76 ramecourt emeline Crossfit coeur de maurienne11 /SEN /F 1 / 2001 / F 617759747 2h04:27.4 +58:42.5
23 31 omasson wendy 12 /SEN /F 2 / 1996 / F 617759730 2h04:40.7 +58:55.8
24 5 masselin perrine Bel donne Running 13 /SEN /F 2 / 1998 / F 617759711 2h08:46.2 +1h03:01.3
25 59 cretier oana 14 /SEN /F 3 / 1999 / F 617759664 2h10:45.5 +1h05:00.6
26 57 gonzales loise 15 /SEN /F 2 / 2001 / F 617759698 2h13:37.8 +1h07:52.9
27 56 lhuillier salome 16 /SEN /F 2 / 1997 / F 617759718 2h14:38.5 +1h08:53.6
28 19 gentil cindie 5 /M2 /F 2 / 1988 / F 617759670 2h19:52.2 +1h14:07.3

Abd - Abandon (1)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

54 thevenod mottet tiphaine  /SEN /F  / 1996 / F 617759699 Abd

Abs - Absent (5)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

101 chapuis deline  /M1 /F  / 1993 / F 617759807 Abs
40 hope aimy  /SEN /F  / 1997 / F 617759741 Abs
35 bossu manon  /SEN /F  / 1998 / F 617759707 Abs
33 dziduch claire  /SEN /F  / 1995 / F 617759746 Abs
32 bossu melanie  /SEN /F  / 1996 / F 617759684 Abs

Le délégué technique
   - 



OBSTACLE RACE ELITE LOISIR
Parcours Technique
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS:   Nom du Site : Lieu :
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie : U15 a M12
DIRECTEUR D'EPREUVE :   Point Bas : Sexe : Hommes et Dames
CHEF DE PISTE :   Montée maxi. : Distance épreuve :
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale. : Style :
Club organisateur : SKI CLUB VALMEINIER MONT THABOR Organisateur : OT VALMEINIER

Météo : Liste : Codex Epreuve : Coéficient F : 800 Penalité : 

Inscrits: 71 Classés: 64 Absents: 7 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

21/07/2024 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 6.1s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 21-07-2024 à 11:40:57 Page 1/2

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 92 gachet jeremie Cartel running club 1 /M4 /M 1 / 1978 / M 617759669 50:26.2 00.0
2 55 baudin sami Ski club Valmeinier 1 /SEN /M 1 / 1999 / M 617759715 50:32.4 +06.2
3 91 sabatier grimaud TORO OCR 2 /SEN /M 1 / 2000 / M 617759681 1h02:46.0 +12:19.8
4 67 pugieux thomas 3 /SEN /M 1 / 1994 / M 617759727 1h04:33.3 +14:07.1
5 89 duris marc 4 /SEN /M 2 / 1999 / M 617759666 1h04:44.9 +14:18.7
6 24 wittevrongel damien SBC 1 /M3 /M 1 / 1982 / M 617759682 1h08:40.1 +18:13.9
7 84 palermo fabio 5 /SEN /M 1 / 2003 / M 617759756 1h08:54.5 +18:28.3
8 14 michel jerome 2 /M3 /M 1 / 1983 / M 617759689 1h11:04.7 +20:38.5
9 70 fatouak adam 6 /SEN /M 1 / 1996 / M 617759668 1h11:06.3 +20:40.1

10 98 hauvespre regis 1 /M2 /M 1 / 1984 / M 617759793 1h11:40.8 +21:14.6
11 13 nycek florian 7 /SEN /M 3 / 1999 / M 617759754 1h12:09.8 +21:43.6
12 100 menil andy 1 /M1 /M 1 / 1993 / M 617759806 1h12:28.9 +22:02.7
13 72 jaunin pierre Crossfit coeur de maurienne2 /M1 /M 2 / 1993 / M 617759728 1h12:40.7 +22:14.5
14 63 hadji nabil Bam Freesports 8 /SEN /M 1 / 2001 / M 617759732 1h13:13.7 +22:47.5
15 61 chillet remi Bam Freesports 1 /U20 /M 1 / 2005 / M 617759731 1h14:41.2 +24:15.0
16 80 micheli theo 9 /SEN /M 2 / 2003 / M 617759744 1h15:31.4 +25:05.2
17 26 cristofoli mattis 2 /U20 /M 2 / 2005 / M 617759700 1h15:42.1 +25:15.9
18 8 bretagne tristan 10 /SEN /M 2 / 1996 / M 617759692 1h16:31.9 +26:05.7
19 71 veyron eloi 3 /U20 /M 1 / 2004 / M 617759725 1h16:35.4 +26:09.2
20 93 picot jerome 3 /M1 /M 1 / 1992 / M 617759788 1h16:40.2 +26:14.0
21 99 grouleaud quentin 4 /M1 /M 1 / 1991 / M 617759805 1h16:41.8 +26:15.6
22 27 bagnoli pascal 2 /M4 /M 1 / 1976 / M 617759673 1h16:48.6 +26:22.4
23 41 hope christopher 1 /M5 /M 1 / 1973 / M 617759676 1h17:55.5 +27:29.3
24 48 genco vincent 5 /M1 /M 2 / 1992 / M 617759722 1h19:27.7 +29:01.5
25 39 gendre dylan 6 /M1 /M 3 / 1993 / M 617759704 1h19:54.8 +29:28.6
26 75 gibon marc 11 /SEN /M 3 / 1996 / M 617759734 1h20:16.0 +29:49.8
27 47 picot xavier La motte Servolex 2 /M5 /M 1 / 1969 / M 617759687 1h20:25.8 +29:59.6
28 12 muller thierry 1 /M7 /M 1 / 1962 / M 617759737 1h20:30.8 +30:04.6
29 62 authelet cedric Bam Freesports 2 /M2 /M 1 / 1988 / M 617759720 1h20:59.2 +30:33.0
30 83 simon julien 12 /SEN /M 4 / 1996 / M 617759755 1h22:10.2 +31:44.0
31 90 ours papa 1 /M6 /M 1 / 1968 / M 617759683 1h24:50.0 +34:23.8
32 74 casubolo sylvain 7 /M1 /M 3 / 1992 / M 617759733 1h24:52.4 +34:26.2
33 77 albert thibault Crossfit coeur de maurienne13 /SEN /M 1 / 1998 / M 617759742 1h25:00.4 +34:34.2
34 85 benarrouch robin 8 /M1 /M 1 / 1990 / M 617759667 1h25:11.3 +34:45.1
35 17 kieffer benoit 3 /M2 /M 2 / 1988 / M 617759752 1h25:44.5 +35:18.3
36 64 joannas enzo Bam Freesports 1 /U18 /M 1 / 2007 / M 617759665 1h27:07.7 +36:41.5
37 110 roquet vincent 3 /M4 /M 2 / 1976 / M 617759815 1h27:25.6 +36:59.4
38 78 combet blanc benjamin 14 /SEN /M 2 / 2001 / M 617759672 1h27:49.3 +37:23.1
39 82 paraz clement bleuets de maurienne2 /U18 /M 2 / 2007 / M 617759753 1h29:10.4 +38:44.2
40 2 monneret kevin 15 /SEN /M 5 / 1996 / M 617759688 1h29:11.4 +38:45.2
41 79 brossard thomas 16 /SEN /M 2 / 1994 / M 617759691 1h30:50.4 +40:24.2
42 45 besson sebastien 3 /M3 /M 2 / 1982 / M 617759674 1h31:35.2 +41:09.0
43 10 forte corentin 17 /SEN /M 6 / 1996 / M 617759751 1h32:43.6 +42:17.4
44 3 devred marco 4 /M3 /M 1 / 1981 / M 617759709 1h33:03.6 +42:37.4
45 22 longuemare baptiste 18 /SEN /M 7 / 1996 / M 617759696 1h34:41.4 +44:15.2
46 21 longuemare florent 19 /SEN /M 8 / 1996 / M 617759690 1h34:42.5 +44:16.3
47 46 dudzik jeremy 4 /M2 /M 1 / 1985 / M 617759677 1h36:06.8 +45:40.6
48 1 guiffard sylvester 5 /M2 /M 3 / 1988 / M 617759743 1h37:37.7 +47:11.5



49 88 hiely pascal 2 /M6 /M 2 / 1968 / M 617759693 1h38:11.0 +47:44.8
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Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

50 108 palermo tilio 3 /U18 /M 3 / 2007 / M 617759812 1h40:12.9 +49:46.7
51 29 hagnerel paul 6 /M2 /M 4 / 1988 / M 617759703 1h41:46.8 +51:20.6
52 50 mealier guillaume 7 /M2 /M 2 / 1985 / M 617759705 1h42:04.4 +51:38.2
53 30 peron florian 8 /M2 /M 5 / 1988 / M 617759697 1h42:18.5 +51:52.3
54 52 revert benoit 4 /U20 /M 3 / 2005 / M 617759740 1h46:44.7 +56:18.5
55 43 felix louis 9 /M1 /M 4 / 1993 / M 617759686 1h50:18.2 +59:52.0
56 44 salvador remy 20 /SEN /M 3 / 1994 / M 617759724 1h51:18.9 +1h00:52.7
57 28 letournel valentin 9 /M2 /M 3 / 1985 / M 617759719 1h54:22.7 +1h03:56.5
58 69 pignard benjamin 21 /SEN /M 4 / 1999 / M 617759735 2h06:47.8 +1h16:21.6
59 6 laffont lucas 22 /SEN /M 2 / 1998 / M 617759712 2h08:46.9 +1h18:20.7
60 7 collet martin 23 /SEN /M 3 / 1998 / M 617759726 2h11:09.2 +1h20:43.0
61 58 diologent remi 10 /M2 /M 4 / 1985 / M 617759717 2h11:39.8 +1h21:13.6
62 15 josselin kevin 10 /M1 /M 1 / 1989 / M 617759729 2h18:53.7 +1h28:27.5
63 20 gentil laurent 11 /M2 /M 2 / 1984 / M 617759671 2h19:54.4 +1h29:28.2
64 18 desnoux yannick 4 /M4 /M 1 / 1975 / M 617759694 2h19:55.1 +1h29:28.9

Abs - Absent (7)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

104 ferrand noa 2  /M2 /M  / 1985 / M 617759811 Abs
103 ferrand noa  /M1 /M  / 1989 / M 617759808 Abs

95 boutigny maxime  /SEN /M  / 1996 / M 617759790 Abs
66 richard suarez Bam Freesports  /U18 /M  / 2007 / M 617759736 Abs
38 paillisser john  /M3 /M  / 1981 / M 617759675 Abs
34 bossu matthieu  /M1 /M  / 1992 / M 617759706 Abs
23 giraud quentin  /SEN /M  / 1996 / M 617759695 Abs

Le délégué technique
   - 


